
SURAT TUGAS
3730/D.01/LPPM-UBSI/IX/2022

Tentang

 National Seminar
18 September 2022

IPB University

TEMA :

Develop IT Skills To Face Post-pandemic Era by Understanding Today's Issues

Menimbang         : 1. Bahwa perlu di adakan pelaksanaan Seminar dalam rangka Seminar.
 2. Untuk keperluan tersebut, pada butir 1 (satu) di atas, maka perlu dibentuk

Peserta Seminar.

MEMUTUSKAN

Pertama               : Menugaskan kepada saudara yang tercantum sebagai Peserta
 

Eka Fitriani S.Kom, M.Kom

Kedua                  : Mempunyai tugas sbb:
Melaksanakan Tugas yang diberikan dengan penuh rasa tanggung jawab.

Ketiga                  : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila
dikemudian hari terdapata kekeliruan akan diubah dan diperbaiki sebagaimana
mestinya.

Jakarta,12 September 2022
LPPM Universitas Bina Sarana Informatika
Ketua

Taufik Baidawi, M.Kom
Tembusan

 - Rektor Universitas Bina Sarana Informatika

 - Arsip 

 - Ybs 



as

Participant
of

National Seminar
hosted by IPB University Computer Science Students Association, Bogor, Indonesia

CERTIFICATE
This certificate is presented to

Eka Fitriani

Head of Computer Science 
Students Association

Nabil Raihan Alfarizi

NIM G64190034

Chief Excecutive 
IT Today 2022

Azka Lazuardi Farghani

NIM G6401201098

September 18, 2022



SURAT TUGAS
3819/D.01/LPPM-UBSI/XII/2022

Tentang

 Webinar
17 Desember 2022

Universitas Nusa Mandiri

TEMA :

Empowering Community with Advanced Technologies to Support Digital Transformation in The
Post-Pandemic Era

Menimbang         : 1. Bahwa perlu di adakan pelaksanaan Seminar dalam rangka Seminar.
 2. Untuk keperluan tersebut, pada butir 1 (satu) di atas, maka perlu dibentuk

Peserta Seminar.

MEMUTUSKAN

Pertama               : Menugaskan kepada saudara yang tercantum sebagai Peserta
 

Eka Fitriani S.Kom, M.Kom

Kedua                  : Mempunyai tugas sbb:
Melaksanakan Tugas yang diberikan dengan penuh rasa tanggung jawab.

Ketiga                  : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila
dikemudian hari terdapata kekeliruan akan diubah dan diperbaiki sebagaimana
mestinya.

Jakarta,12 Desember 2022
LPPM Universitas Bina Sarana Informatika
Ketua

Taufik Baidawi, M.Kom
Tembusan

 - Rektor Universitas Bina Sarana Informatika

 - Arsip 

 - Ybs 




